
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 22.10.2019 № 1133

м. Бровари

Про включення житлової площі в число 
«службова», про виключення житлової 
площі з «фонду житла для тимчасового 
проживання» і видачу ордера на 
проживання, про внесення змін до 
рішення виконкому від 30.01.2018 № 83

Розглянувши звернення Київського квартирно-експлуатаційного управління 
Міністерства оборони України (вх. № 2-8/5398 від 15.10.2019), Броварської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 7 управління освіти і науки Броварської 
міської ради Київської області (вх. № 2-10/4950 від 20.09.2019), керуючись 
Житловим кодексом України, Положенням про порядок надання службових 
жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженим 
постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 (з 
наступними змінами та доповненнями), Порядком формування фондів житла для 
тимчасового проживання та Порядком надання і користування житловими 
приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 31.03.2004 № 422 (з наступними 
змінами та доповненнями), пунктом «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Включити житлову площу в число «службова» за Київським квартирно-
експлуатаційним управлінням Міністерства оборони України:

1.1. в буд. № 16 по вул. Героїв Крут:
- кв. 15, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,1 м2;
- кв. 19, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,1 м2; 
- кв. 48, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 55, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 16,1 м2;
- кв. 58, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,7 м2;
- кв. 81, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,7 м2;
- кв. 97, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,7 м2;
- кв. 106, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 19,1 м2;
- кв. 107, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 16,3 м2;
- кв. 109, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,9 м2;
- кв. 110, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,8 м2;
- кв. 117, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,7 м2;



2

- кв. 133, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,7 м2;
- кв. 134, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,4 м2;
- кв. 141, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,6 м2;
- кв. 142, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,8 м2;
- кв. 149, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,6 м2;
1.2. в буд. № 27 по вул. Луценка Анатолія:
- кв. 2, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 31,9 м2;
- кв. 9, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 31,9 м2;
- кв. 11, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,2 м2;
- кв. 17, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 31,9 м2;
- кв. 18, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,0 м2;
- кв. 22, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,0 м2;
- кв. 23, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,2 м2;
- кв. 32, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,0 м2;
- кв. 36, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,0 м2;
- кв. 39, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 33,5 м2;
- кв. 40, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 43, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 33,4 м2;
- кв. 44, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 47, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 33,4 м2;
- кв. 48, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 58, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 60, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 18,2 м2;
- кв. 65, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,1 м2;
- кв. 70, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 71, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,2 м2;
- кв. 74, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,3 м2;
- кв. 75, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,2 м2;
- кв. 76, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 77, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,3 м2;
- кв. 81, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 82, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,0 м2;
- кв. 86, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,2 м2;
- кв. 87, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,2 м2;
- кв. 88, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 99, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,3 м2;
- кв. 102, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,2 м2;
- кв. 103, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 108, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 111, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 30,4 м2;
- кв. 114, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,2 м2;
- кв. 117, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,2 м2;
- кв. 118, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 122, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,3 м2;
- кв. 123, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 124, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,3 м2;



3

- кв. 130, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,4 м2;
- кв. 131, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 138, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,4 м2;
- кв. 142, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 144, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,4 м2;
- кв. 145, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 148, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 150, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,6 м2;
- кв. 154, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,0 м2;
- кв. 156, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,4 м2;
- кв. 157, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 160, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 171, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 31,8 м2;
- кв. 172, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 175, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 31,9 м2;
- кв. 176, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 180, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 184, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 185, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,2 м2;
- кв. 187, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 31,9 м2;
- кв. 188, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 15,1 м2;
- кв. 189, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,2 м2.
2. Виключити житлову площу з «фонду для тимчасового проживання» і 

видати постійний ордер згідно з поданою заявою:
в буд. № 245 по вул. Київській:
- Давидян Яні Аркадіївні, кв. 570, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,2 м2, склад 

сім'ї – (*) чол. Видати зі зняттям з квартобліку. 
3. Пункт 5 рішення виконкому від 30.01.2018 № 83 «Про затвердження 

порядку розподілу житлової площі в буд. №№ 243-а, 245 по вул. Київській та в 
буд. № 2-а по вул. Чорновола В’ячеслава» про включення кв. 570 в буд. № 245 по 
вул. Київській в «фонд для тимчасового проживання» визнати таким, що втратив 
чинність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Виконуючий обов’язки міського голови- 
заступник міського голови О.В.Резнік


